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Dziś na wszystkich Mszach świętych kazania głosi Ks. Grzegorz Górnik Dyrektor Apostolstwa1.
Dobrej Śmierci, którego bardzo serdecznie witamy. Po Mszach świętych osoby chętne będą
mogły się zapisać do powstającej w naszej parafii Wspólnoty Apostolstwa Dobrej Śmierci.
Bliższe informacje w gablotce obok kościoła.

Różaniec z wypominkami za naszych zmarłych od poniedziałku do piątku po Mszy świętej o2.
godz.18. W soboty po Mszy świętej o godz.7.

Zachęcamy do składania kartek z wypominkami. Modlimy się w naszej parafii przez cały3.
miesiąc listopad.

W ,,Gościu Niedzielnym polecamy następujące artykuły: ,,Pod waszą obronę” i ,,Cukrzyca4.
ujarzmiona”.

Zachęcamy do modlitwy za zmarłych w waszych domach. Sięgnijcie po Różaniec. Odmawiajcie5.
Koronkę do Bożego Miłosierdzia. Do wieczornej modlitwy dołączcie słowa: Dobry Jezu a nasz
Panie lub Wieczne odpoczywanie, racz im dać Panie..

W przyszłą niedzielę w dniu 19 listopada Grupa Charytatywna będzie zbierała po każdej Mszy6.
świętej ofiary przed kościołem na wsparcie operacji obu nóg dla pięcioletniej Gabrysi
Stawiarskiej z Różyn. Polecamy tę sprawę ofiarności parafian. Bliższe informacje w gablotce
obok kościoła i na stronie internetowej parafii.

Bardzo serdecznie prosimy o zamawianie lub rezerwowanie intencji na Rok Pański 2024.7.
Zachęcamy do zamawiania gregorianek za zmarłych.

Rodziców prosimy aby uczyli dzieci i młodzież pięknego świętowania niedzieli własnym8.
przykładem i przypominaniem o niedzielnej Mszy świętej.

W każdy wtorek po Mszy świętej o godz.18 odmawiamy Litanię do Świętego Józefa: ,,O dar9.
nowej świątyni w Skowarczu”. Zachęcamy także do indywidualnej modlitwy zwłaszcza
mieszkańców Skowarcza.

W każdy wtorek o godz.17,15 Wspólnota modlitewna Marana tha modli się o pokój w Ukrainie.10.
Zapraszamy do wspólnej modlitwy.



ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU w każdy czwartek od godz.18,30 do 20.11.
Poszukajmy chwili czasu na indywidualną adorację.

Na dobry wypoczynek i spotkanie przy rodzinnych stołach niech Jezus Chrystus Wam12.
błogosławi.

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA:Nie wynajdziesz sobie lekarstwa na raka. Nie osłonisz się przed
samotnością. Nie uratujesz się od rozpaczy. Naucz się żyć z Bogiem. /Ks.M.Maliński/


